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Uchwyt meblow y 

Przedmiotem wzor u przemysłowego jest uchwy t meblowy, używan y jako 
wyposażenie drzwi , drzwiczek i  szuflad meblowych. 

Nowa i  oryginalna postać wzoru przejawia się w jego kształcie . 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a załączonyc h 

rysunkach, n a któryc h fig . 1  przedstawia uchwy t meblow y z  części ą chwytow ą 
walcową w widok u perspektywicznym, fig . 2 -  odmian ę uchwytu meblowego z 
częścią chwytow ą zbliżon ą d o kształt u prostokątneg o w  widok u z  przod u z 
częściowym wyrwanie m w  częśc i środkowej , fig . 3  -  uchwy t meblow y 
pokazany na lig. 1  w widok u z  przodu , fig . 4  -  te n sa m uchwy t w  widok u o d 
spodu, fig. 5 - ten sa m uchwy t w  widok u z  boku , fig . 6  - uchwy t pokazany n a 
fig. 2 w widoku od spodu, a fig. 7 - te n sam uchwyt w widoku z boku . 

Uchwyt meblow y pokazan y n a fig . 1 , 3 , 4  i  5  m a częś ć chwytow ą 
walcową z od sadzeniami n a jej końcach posiadającymi w  widok u z bok u kształ t 
zbliżony do wydłużoneg o trapez u z  lekk o łukowym i profilam i ic h pochyłyc h 
ścian, zaopatrzonych w  prostokątn e wyjęci a boczn e usytuowan e naprzeci w 
siebie. Poza tym oba te odsadzenia w swyc h prostokątnych podstawach mają po 
dwie tulejki usytuowan e w  pobliż u ic h końcó w i  prostopadl e d o chwytowe j 
części walcowej, pomiędzy którymi znajduje się wyjęcie profilowe. 

Odmiana uchwyt u mebloweg o pokazan a n a fig . 2 , 6  i  7  m a częś ć 
chwytową posiadając ą w  przekroj u poprzeczny m kształ t zbliżon y d o 
prostokątnego z  zaokrąglonym i narożam i i  z  lekk o wklęsł ą je j doln ą 
powierzchnią ora z zaopatrzon ą n a je j końcac h w  odsadzeni a równie ż o 
prostokątnym przekroju poprzecznym , prz y czy m czoł a tych odsadze ń ora z ic h 
ściany boczne pokrywaj ą si ę z  płaszczyznam i czó ł częśc i chwytowe j ora z 
płaszczyznami ścia n bocznyc h te j części . Pona d t o ob a te odsadzeni a w  swyc h 
prostokątnych podstawac h maj ą p o dwi e tulejk i usytuowan e w  pobliż u ic h 
końców i  prostopadl e d o chwytowe j częśc i walcowej , pomiędz y którym i 
znajduje się w y jęcie profilowe. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y zaopatrzon y w  częś ć chwytow ą z  bocznym i 
odsadzeniami przedstawiony na fig. 1- 7 charakteryzuje się tym, ze : 

- m a częś ć chwytow ą walcow ą z  odsadzeniam i n a je j końcac h 
posiadającymi w  widoku z boku kształt zbliżony d o wydłużonego trapez u 
z lekk o łukowym i profilam i ic h pochyłyc h ścian , zaopatrzonyc h w 
prostokątne wyjęci a boczn e usytuowan e naprzeci w siebie , poz a ty m ob a 
te odsadzeni a w  swyc h prostokątnyc h podstawac h maj ą po dwi e tulejk i 
usytuowane w  pobliż u ic h końcó w i  prostopadl e d o chwytowe j częśc i 
walcowej pomiędzy , którymi znajduje się wyjęcie profilowe. 

- m a częś ć chwytow ą posiadając ą w  przekroj u poprzeczny m kształ t 
zbliżony d o prostokątnego z zaokrąglonymi narożami i  z lekko wklęsłą jej 
dolną powierzchni ą ora z zaopatrzon ą n a je j końcac h w  odsadzeni a 
również o  prostokątny m przekroj u poprzecznym , prz y czy m czoł a tyc h 
odsadzeń ora z ic h ścian y boczn e pokrywaj ą si ę z  płaszczyznam i czó ł 
części chwytowe j ora z płaszczyznami ścia n bocznyc h te j części , a  ponad 
to ob a t e odsadzeni a w  swyc h prostokątnyc h podstawac h maj ą po dwi e 
tulejki usytuowan e w  pobliż u ic h końcó w i  prostopadl e d o chwytowe j 
części walcowe j pomiędzy, którymi znajduje się wyjęcie profilowe. 
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